

CONSTATO MUNICIPAL DE ATENCION A LA JUVENTUD DE GUADALAJARA (OCTUBRE 2017 E..)  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2018 al 30/Jun/2020 Fecha: 27/Jul/2020  
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
<b>5-1-03-006-000-000</b>			<b>Servicios de Comunicación Social y Pub. (3600)</b>				Saldo inicial :	0.00
<b>5-1-03-006-003-000</b>			<b>3630-servicios de Creat., Rep. y Prod. de Pub. Ex.</b>				Saldo inicial :	0.00
05/Mar/2018	Diario		5 SERVICIOS DE DISEÑO IMAJ		AVANCE P..	7,950.00		7,950.00
30/Abr/2018	Diario		30 SERVICIO DE PUBLICIDAD DE..		AVANCE P..	10,300.00		18,250.00
20/Ago/2018	Diario		20 SERVICIOS DE AGENCIA		AVANCE P..	14,850.00		33,100.00
20/Ago/2018	Diario		20 AVANCE/ 1345		IVA	2,376.00		35,476.00
24/Sep/2018	Diario		24 SERVICIOS DE PUBLICIDAD		AVANCE	1,800.00		37,276.00
24/Sep/2018	Diario		24 AVANCE/ 1582		IVA	288.00		37,564.00
01/Nov/2018	Diario		11,003 Diseño y publicidad			6,000.00		43,564.00
01/Nov/2018	Diario		11,003 Diseño y publicidad		IVA	960.00		44,524.00
01/Dic/2018	Diario		12,001 Adan Fernando Avalor (publicida..			6,000.00		50,524.00
01/Dic/2018	Diario		12,001 Adan Fernando Avalor (publicida..		IVA	960.00		51,484.00
28/Feb/2019	Diario		2,007 Facebook			349.24		51,833.24
01/Mar/2019	Diario		3,001 Luis Fernando Uribe Bautista		F- 112	13,685.00		65,518.24
01/Mar/2019	Diario		3,001 Adan Fernando Avalos			6,000.00		71,518.24
01/Abr/2019	Diario		4,001 Adan Avalos De La Rosa		F-	1,113.00		72,631.24
01/Abr/2019	Diario		4,001 Adan Avalos De La Rosa		F-	6,960.00		79,591.24
01/May/2019	Diario		5,001 ADAN FERNANDO AVALOS D..		F-	6,960.00		86,551.24
01/Jun/2019	Diario		6,001 ADAN FERNANDO AVALOS D..		F-	5,977.48		92,528.72
01/Ene/2020	Diario		1,001 CLARA IDALIA MEZA TORRES		F-	991.80		93,520.52
01/Mar/2020	Diario		3,001 Martínez Rodriguez Abraham			3,000.00		96,520.52
					<b>Total:</b>	<b>96,520.52</b>	<b>0.00</b>	<b>96,520.52</b>
<b>5-1-03-006-006-000</b>			<b>3660-Servicios de Creación y Difusión Exc. Int</b>				Saldo inicial :	0.00
03/Feb/2018	Diario		3 PENDIENTE		FACEBOOK	500.00		500.00
23/Jul/2018	Diario		23 REDES SOCIALES		LOOK SEN..	4,310.35		4,810.35
23/Jul/2018	Diario		23 LOOK SEND BUY/ 101		IVA	689.65		5,500.00
25/Sep/2018	Diario		25 REDES SOCIALES		LOOK SEND	4,310.34		9,810.34
25/Sep/2018	Diario		25 LOOK SEND BUY/ 102		IVA	689.66		10,500.00
01/Ene/2019	Diario		1,003 Adan Fernando Avalos			6,000.00		16,500.00
01/Ene/2019	Diario		1,003 Adan Fernando Avalos		IVA	960.00		17,460.00
01/Feb/2019	Diario		2,001 Adan Avalos De La Rosa (Servic..		F	6,000.00		23,460.00
01/Feb/2019	Diario		2,001 Adan Avalos De La Rosa (Servic..		F	960.00		24,420.00
01/Mar/2019	Diario		3,002 Facebook			405.71		24,825.71
01/Mar/2019	Diario		3,002 Facebook			332.21		25,157.92
01/Abr/2019	Diario		4,002 Facebook			402.00		25,559.92
01/Abr/2019	Diario		4,002 Facebook			404.03		25,963.95
01/Abr/2019	Diario		4,002 Facebook			66.50		26,030.45
01/May/2019	Diario		5,001 Facebook			122.54		26,152.99
01/Jun/2019	Diario		6,001 ABRAHAM MARTINEZ RODRI..		F-A183	24,000.00		50,152.99
01/Jun/2019	Diario		6,001 Facebook			1,237.10		51,390.09
01/Jul/2019	Diario		7,001 Faceboock			418.90		51,808.99
01/Ago/2019	Diario		8,001 Facebook			158.55		51,967.54
01/Oct/2019	Diario		10,001 Facebook			150.00		52,117.54
01/Oct/2019	Diario		10,001 Abraham MArtinez Rodriguez		F- 201	36,000.00		88,117.54
01/Dic/2019	Diario		12,001 ABRAHAM MARTINEZ RODRI..		F-A217	2,277.31		90,394.85
					<b>Total:</b>	<b>90,394.85</b>	<b>0.00</b>	<b>90,394.85</b>
<b>Total Servicios de Comunicación Soci..</b>						<b>186,915.37</b>	<b>0.00</b>	<b>186,915.37</b>
<b>T o t a l:</b>						<b>186,915.37</b>	<b>0.00</b>	<b>186,915.37</b>